
Til årsmøtene for NNKS, NNBK og NK Nord-Norge i 2023 

På valg i år er to representanter og en vararepresentant fra NKNN, som velges av NKNN sitt årsmøte, og 
ekstern representant, samt vara for ekstern representant som velges på NNKS sitt årsmøte. 

Nominasjonsutvalget har, i samråd med styret i NNKS, sett på ønsket kompetanse og kriterier for nye 
styre- og varamedlemmer til styret. Vi har gleden av å kunne innstille fem kandidater, hvorav noen har 
erfaring med NNKS sin historie og virksomhet fra tidligere, og noen bringer med seg erfaring fra andre 
institusjoner i kunstfeltet. 

Nominasjonsutvalget har gjennomført en bred prosess med mål om å finne styrekandidater som på ulikt 
vis kan komplettere den eksisterende kompetansen og bringe relevante nettverk og perspektiv inn i 
styrearbeidet. Innstillingen vi legger fram for årsmøtet synliggjør nettopp dette og vi er svært fornøyde 
med at disse sterke kandidatene har sagt ja til å stille seg til disposisjon for NNKS de neste årene. 

Innstillingen er som følger: 

Representant fra NKNN: Dagmar Mildes 
Dagmar holder til i Tromsø, hvor hun har hatt sin egen bedrift siden 1999. Hun har siden 2015 drevet 
Wabi Sabi smykker sammen med Ann-Merete Øines. Hun har erfaring fra styrearbeid bl.a. fra NKNN og 
fra Holistisk Forbund. Dagmar er utdannet ved Staatliche Zeichenakademie Hanau i Tyskland 

Representnt fra NKNN: Ramona Salo Myrseth 
Ramona er født i 1991, utdannet designer ved Kunsthøgskolen i Oslo. Hun jobber i dag som klesdesigner, 
kunsthåndverker og tekstilkunstner med base i Kåfjord/Gáivuotna i Troms. Hun er tidligere mottaker av 
Nykommer-merket til Design og Arkitektur Norge/Doga, som hun ble tildelt for sitt arbeid Den Samiske 
Halvtimen. 

Vara for representant fra NKNN: Janne Juvi Rasmussen 
Janne har hovedfag fra Statens håndverks- og industriskole (nå KHiO) og bor og arbeider i Harstad. 
I tillegg til egen virksomhet som kunstner, og kunstkonsulent, har hun hatt en rekke styreverv. Bl.a. som 
regionleder av NKNN, styreleder av ILIOS og sittet i utvalget for Regional prosjektstøtte for KiN*. Janne 
har også vært fast medlem i NNKS sitt styre i perioden 2011- 2015. 

Ekstern representant: Rami Maktabi 
Rami Maktabi er født i Beirut, Libanon og kom til Norge i 1976. Han jobber i dag som produsent for 
visuell kunst og film i Den kulturelle skolesekken i Viken, med base i Fredrikstad. Gjennom dette arbeidet 
har han både i 2019 og 2022 samarbeidet nært med Nordnorsk kunstnersenter i forbindelse med 
planlegging og gjennomføring av Øyepå LIAF.  Maktabi har bachelorgrad innen motedesign og søm fra 
Nottingham Trent University. I tillegg til dette har han en ettårs enhet med praktisk pedagogikk fra 
Høyskolen i Østfold, med spesialisering på kunstformidling for barn og unge. I 2023 er han inne i sin 
andre runde som utvalgsmedlem i Faglig utvalg for tverrgående ordninger i Kulturrådet.  Han har også 
tidligere vært styremedlem i Norske kunstforeninger, hvor han de siste to årene av sin periode også var 
styreleder. 



Vara for ekstern representant: Øivind Skjerve 
Øivind er nå pensjonert seniorrådgiver fra Virke og kjenner kunstsentrene i Norge godt fordi han 
gjennom KiN** har avholdt kurs i styrearbeid for de fleste av landets kunstnersentre. Så lenge han hadde 
ansvar for kultursektoren i Virke, brukte NNKS ham jevnlig til kurs i styrearbeid. I tillegg til god kunnskap 
om sektoren, og masse erfaring med styrearbeid, har han fulgt NNKS med interesse og engasjement over 
flere år. 

* ILIOS Festival for ny musikk
**Kunstsentrene i Norge

Med vennlig hilsen Nominasjonsutvalget for Nordnorsk Kunstnersenter 
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